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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 86 Bauer Michal A1 1:30.986 1:30.666 3:01.652
2 83 Kocourek Patrik A1 1:34.095 1:34.400 3:08.495 6.843
3 61 Konopíková Michaela A1 1:44.430 1:40.487 3:24.917 23.265
4 29 Koperdák Vlastimil A1 1:44.145 1:43.163 3:27.308 25.656
5 136 Fídler Patrik A1 1:45.338 1:42.588 3:27.926 26.274
6 128 Sklenář Petr A1 1:43.967 1:45.503 3:29.470 27.818
7 141 Čúlik Patrik A1 1:36.677 1:53.975 3:30.652 29.000
8 96 Jelínek Stanislav ml. A1 1:51.098 1:49.497 3:40.595 38.943
9 133 Bultasová Lucie A1 1:54.643 1:52.885 3:47.528 45.876
10 143 Kubíček Jiří A1 1:59.176 1:52.257 3:51.433 49.781
11 97 Sklenář Tomáš A1 2:01.694 2:00.709 4:02.403 1:00.751
12 44 Rada Ondřej A1 2:08.739 2:09.890 4:18.629 1:16.977
13 39 Tulis Jakub A1 2:22.398 2:01.343 4:23.741 1:22.089
14 113 Kozbert Štěpán A1 2:21.101 2:39.028 5:00.129 1:58.477
15 95 Hajná Adéla A1 3:16.901 1:51.804 5:08.705 2:07.053
16 134 Rastislav Prokop st. A1 2:29.414 3:19.592 5:49.006 2:47.354
17 112 Prokopová Kateřina A1 2:13.427 3:44.168 5:57.595 2:55.943
18 142 Papež Martin A1 3:11.359 3:21.856 6:33.215 3:31.563

  Skupina A2  

1 71 Lahoda Miroslav A2 1:31.796 1:30.212 3:02.008
2 24 Kurfirst Petr A2 1:33.281 1:31.757 3:05.038 3.030
3 19 Pacík Radim A2 1:22.707 1:44.501 3:07.208 5.200
4 69 Kanda Štefan A2 1:51.735 1:33.010 3:24.745 22.737
5 140 Gärtner Jakub A2 1:52.122 1:46.608 3:38.730 36.722
6 139 Strnad Jaroslav ml. A2 1:33.561 2:12.598 3:46.159 44.151
7 33 Stach Zbyněk A2 3:22.017 1:48.878 5:10.895 2:08.887
8 38 Strnad Jaroslav A2 6:11.907 2:21.420 8:33.327 5:31.319

  Skupina L1  

1 25 Duchková Miroslava L1 1:27.726 1:29.532 2:57.258
2 6 Šefr Petr L1 1:31.955 1:28.733 3:00.688 3.430
3 1 Štípek Václav L1 1:30.079 1:31.475 3:01.554 4.296
4 21 Štípek Pavel Ing. L1 1:31.426 1:31.244 3:02.670 5.412
5 47 Knapp Vlastimil L1 1:29.487 1:33.499 3:02.986 5.728
6 138 Zach Martin L1 1:33.890 1:29.717 3:03.607 6.349
7 90 Horn Václav ml. L1 1:36.634 1:34.106 3:10.740 13.482
8 53 Šindelář Břetislav ml. L1 1:37.371 1:33.581 3:10.952 13.694
9 16 Votava Jan L1 1:37.708 1:37.799 3:15.507 18.249
10 46 Žitník Miroslav L1 1:41.452 1:37.713 3:19.165 21.907
11 35 Bošek Jaroslav L1 1:40.060 1:39.689 3:19.749 22.491
12 119 Pilka Radek L1 1:40.376 1:43.444 3:23.820 26.562
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

13 120 Teska Jiří L1 1:57.861 1:35.341 3:33.202 35.944
14 59 Šefrová Barbora L1 1:47.146 1:47.771 3:34.917 37.659
15 135 Rastislav Prokop ml. L1 1:49.809 1:49.064 3:38.873 41.615
16 26 Šefrová Šárka L1 1:39.046 2:34.405 4:13.451 1:16.193

  Skupina L2  

1 20 Bošek Václav L2 1:29.823 1:26.606 2:56.429
2 23 Dokoupil Aleš L2 1:33.341 1:31.229 3:04.570 8.141
3 104 Beneda Ondřej L2 1:32.963 1:33.044 3:06.007 9.578
4 137 Kohák Josef L2 1:58.707 2:03.797 4:02.504 1:06.075
5 144 Švihla Michal L2 2:58.554 2:33.776 5:32.330 2:35.901

  Skupina S1  

1 77 Blank Adrian S1 1:23.647 1:24.454 2:48.101
2 11 Kasl Roman S1 1:25.063 1:25.368 2:50.431 2.330
3 41 Kasl David S1 1:26.788 1:24.225 2:51.013 2.912
4 74 Příborský Vladimír ml. S1 1:27.777 1:30.730 2:58.507 10.406
5 57 Zach Martin S1 1:29.892 1:29.939 2:59.831 11.730
6 31 Novák David S1 1:34.404 1:33.048 3:07.452 19.351
7 34 Příborský Vladimír S1 1:34.881 1:34.001 3:08.882 20.781

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 1:22.933 1:22.144 2:45.077
2 15 Paseka Pavel S2 1:24.021 1:26.236 2:50.257 5.180
3 72 Kleintová Eva S2 1:27.614 1:27.959 2:55.573 10.496
4 70 Jiřinec Jakub S2 1:31.749 1:33.161 3:04.910 19.833
5 42 Fiala Jakub S2 1:34.716 1:33.335 3:08.051 22.974
6 2 Horn Václav st. S2 1:39.150 1:30.907 3:10.057 24.980
7 4 Kouřimský František S2 1:49.786 1:26.077 3:15.863 30.786

  Trofej Junior  

1 104 Beneda Ondřej L2 1:32.963 1:33.044 3:06.007
2 96 Jelínek Stanislav ml. A1 1:51.098 1:49.497 3:40.595 34.588
3 139 Strnad Jaroslav ml. A2 1:33.561 2:12.598 3:46.159 40.152
4 97 Sklenář Tomáš A1 2:01.694 2:00.709 4:02.403 56.396
5 94 Šustr Adam 2:39.866 2:19.765 4:59.631 1:53.624
6 113 Kozbert Štěpán A1 2:21.101 2:39.028 5:00.129 1:54.122
7 95 Hajná Adéla A1 3:16.901 1:51.804 5:08.705 2:02.698



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Pošumavský automobilový slalom CUP 2018 Lhota u Dobřan

Automobilový slalom

Pořadí prvního závodu po skupinách a pohárech

Josef "Fredy" VogeltanzJosef "Fredy" VogeltanzVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

8.9.2018  /  Záložní letiště Lhota 8.9.2018 na 14:45  /  Strana 3/3

Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

  Dámský pohár  

1 72 Kleintová Eva S2 1:27.614 1:27.959 2:55.573
2 25 Duchková Miroslava L1 1:27.726 1:29.532 2:57.258 1.685
3 61 Konopíková Michaela A1 1:44.430 1:40.487 3:24.917 29.344
4 59 Šefrová Barbora L1 1:47.146 1:47.771 3:34.917 39.344
5 133 Bultasová Lucie A1 1:54.643 1:52.885 3:47.528 51.955
6 26 Šefrová Šárka L1 1:39.046 2:34.405 4:13.451 1:17.878
7 95 Hajná Adéla A1 3:16.901 1:51.804 5:08.705 2:13.132
8 112 Prokopová Kateřina A1 2:13.427 3:44.168 5:57.595 3:02.022

  Pohár veteránů  

1 11 Kasl Roman S1 1:25.063 1:25.368 2:50.431
2 72 Kleintová Eva S2 1:27.614 1:27.959 2:55.573 5.142
3 6 Šefr Petr L1 1:31.955 1:28.733 3:00.688 10.257
4 21 Štípek Pavel Ing. L1 1:31.426 1:31.244 3:02.670 12.239
5 34 Příborský Vladimír S1 1:34.881 1:34.001 3:08.882 18.451
6 2 Horn Václav st. S2 1:39.150 1:30.907 3:10.057 19.626
7 4 Kouřimský František S2 1:49.786 1:26.077 3:15.863 25.432
8 29 Koperdák Vlastimil A1 1:44.145 1:43.163 3:27.308 36.877
9 38 Strnad Jaroslav A2 6:11.907 2:21.420 8:33.327 5:42.896

  Pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 1:29.487 1:33.499 3:02.986
2 53 Šindelář Břetislav ml. L1 1:37.371 1:33.581 3:10.952 7.966
3 16 Votava Jan L1 1:37.708 1:37.799 3:15.507 12.521
4 29 Koperdák Vlastimil A1 1:44.145 1:43.163 3:27.308 24.322
5 120 Teska Jiří L1 1:57.861 1:35.341 3:33.202 30.216
6 96 Jelínek Stanislav ml. A1 1:51.098 1:49.497 3:40.595 37.609
7 95 Hajná Adéla A1 3:16.901 1:51.804 5:08.705 2:05.719
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